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Pregled osiguranja i steta u obaveznom osiguranju vlasnika motornih vozila od 
odgovornosti za stetu pricinjenu trecim licima

31.01.2022

NARODNA BANKA SRBIJE
SEKTOR ZA POSLOVE NADZORA NAD OBAVLJANJEM DELATNOSTI OSIGURANJA

948

743

3310

2098

985

153

869

267

528

52

235

617

470

2999

1355

693

104

689

270

485

43

222

1587

1978

3877

3375

412

132

1572

747

1476

258

652

1256

1705

3566

2632

120

83

1392

750

1433

249

639

br. prijavljenih a 
neresenih steta na dan 

31.12.
 prethodne godine

43 5 6

469

431

1988

1141

410

85

424

230

348

36

176

 27,99

 19,20

 43,62

 28,65

 62,71

 44,07

 30,47

 26,55

 24,73

 14,29

 25,40

 85,27

 100,00

 77,57

 95,72

 78,69

 100,00

 71,26

 97,46

 92,80

 100,00

 99,44

br. prijavljenih steta od 
1.1. .tekuce godine do 

poslednjeg dana tekuceg 
meseca

br. konacno resenih 
(likvidiranih)

steta od 1.1. tekuce 
godine

do poslednjeg dana 
tekuceg meseca

br. prijavljenih
a neresenih steta na

poslednji dan
tekuceg meseca

br. isplacenih steta od
steta resenih 
(obracunatih)

od 1.1. tekuce godine do
poslednjeg dana tekuceg

meseca

azurnost u
resavanju
steta (%)

azurnost u
isplati

stete (%)

7 8 9

br. zakljucenih
osiguranja od 1.1. do

poslednjeg dana
tekuceg  meseca

ukupna
premija osiguranja

od 1.1. do poslednjeg
dana tekuceg meseca

u hilj. din.

202828

221980

680262

412496

208344

34002

184709

78252

128721

13960

56464

14707

16275

47936

25972

14682

2444

13120

5608

9171

804

3665

21

OSIGURANJE STETE
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Napomena: Podaci u ovom izvestaju obuhvataju samo drustva za osiguranje koja imaju dozvolu za rad.


